
Points Classement

BEL BELFORT 135 1

EPI EPINAL 122 2

MEU MEUDON 95 3

WQM WASQUEHAL 65 4

REI REIMS 50 5

MAV MORZINE-AVORIAZ 31 6

VIR VIRY 30 7

CHL CHALONS 27 8

BRS BREST 11 9

CER CERGY-PONTOISE 11 10

PFV PARIS Français Volants 10 11

CPC COLMAR 3 12

HAV LE HAVRE 1 13

total 591

Pour les ex-aequo, se référer au RSNDG 3.6.4.

TROPHÉE des IMAGES

Epinal, 18 et 19  janvier 2025

Tournoi de France 3B

Classement des clubs



Benj 1 Benj 2 Minimes 1 Minimes 2 Novices 1 Novices 2 Juniors Seniors Benjamins Minimes Novices

Points Classement 32 patineurs 11 patineurs 16  patineurs   8 patineurs 11  patineurs 7  patineurs 16  patineurs 8  patineurs 7 couples 4 couples 4 couples

BEL BELFORT 135 1 32 7 23 7 24 11 23 2 6

EPI EPINAL 122 2 17 11 6 5 23 16 34 10

MEU MEUDON 95 3 2 6 22 9 20 12 24

WQM WASQUEHAL 65 4 4 9 11 1 6 14 20

REI REIMS 50 5 1 7 1 10 4 13 14

MAV MORZINE-AVORIAZ 31 6 1 8 3 8 11

VIR VIRY 30 7 5 10 1 10 2 2

CHL CHALONS 27 8 14 13

BRS BREST 11 9 3 1 4 3

CER CERGY-PONTOISE 11 10 1 1 2 2 5

PFV PARIS Français Volants 10 11 4 6

CPC COLMAR 3 12 3

HAV LE HAVRE 1 13 1

total

total 591 83 62 67 42 62 34 67 42 68 32 32

Pour les ex-aequo, se référer au RSNDG 3.6.4.

Couples

TROPHÉE des IMAGES

Epinal, 18 et 19  janvier 2025

Tournoi de France 3B

Classement des clubs Solos


